
 

Uchwała Nr VII/36/2007 

Rady Gminy 

Leśna  Podlaska 

z dnia 28 czerwca 2007 r. 

 
          
 

w sprawie zmiany lokalizacji pomnika. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) Rada Gminy Leśna Podlaska 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zmianę lokalizacji pomnika poświęconego „BOJOWNIKOM 
RUCHU OPORU ZAMORDOWANYM PRZEZ HITLEROWCÓW W LATACH 
1939-1944”. 

2. Szczegółowa lokalizacja pomnika zostanie określona odrębną uchwałą.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  

 
§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

            Ewa Kulińska  

 


